Администрация Хасанского городского поселения

Хасанского муниципального района

Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Хасан

29.01.2016 г.

№ 4
	Об организации и проведении общественных работ на территории Хасанского городского поселения в 2016 году

                В соответствии со ст. 24 Закона РФ «О занятости населения в Российской Федерации ( в редакции ФЗ от 20.04.1996 г.,  № 36-ФЗ, № 85-ФЗ от 30.04.1999 г., № 175-ФЗ от 17.07.1999 г., № 195-ФЗ от 20.11.1999 г., № 122-ФЗ от 07.08.2000 г., № 188-ФЗ от 29.12.2001 г., № 116 –ФЗ от 25.07.2002 г., № 8-ФЗ от 10.01.2003 г., № 15-ФЗ от 10.01.2003 г., с изменениями внесенными постановлением Конституционного Суда РФ от 16.12.2004 г., № 20-П), постановлением Правительства ЗФ № 835 от 14.07.1997 г. «Об утверждении положения организации и в целях обеспечения временной занятости населения, материальной поддержке безработных граждан, а также увеличения количества временных рабочих мест для трудоустройства граждан, испытывающих затруднения в трудоустройстве.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Утвердить перечень общественных работ, проводимых на территории Хасанского городского поселения в 2016 году (прилагается).

    2. Контроль за использованием настоящего постановления оставляю за собой.

 Главы Хасанского городского
 поселения                                                                                                  И.В. Степанов
                                                                                                                       УТВЕРЖДЕНО:

                                                                                                      Постановлением главы Хасанского

                                                                                                городского поселения № 4 от 29.01.2016 г.

                                                                 ПЕРЕЧЕНЬ

                   общественных работ, проводимых на территории Хасанского городского

                                                               поселения в 2016 году

  1. Временные работы по делопроизводству.

  2. Вспомогательные работы по содержанию архивов.

  3. Высадка в грунт растений.

  4. Вырубка деревьев и кустарников, покос травы.

  5. Работы по оформлению и учету документов.

  6. Скашивание травы и вырубка кустарника на обочинах и откосах дорог, уборка порубочных       остатков